Prcfeltura Munlclpal de

vERTENTE Do lÉnlo

PORTARIA IPVEL N9 015/2018

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Vertente do Lério - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 30, Xlll, da Lei Municipal ns 335/2011,

RESOLVE:

Art. 1e - Conceder Aposentadoria Voluntária por idade a Sra. JOSEFA
NASCIMENTO DE sOUzA, portadora do RG ns.4872L70 SSp/pE e CpF ns 84g406094-
20, Auxiliar de Serviços Gerais - llD, matrícula 0021., lotada na Secretaria de Educação,
nos termos do art. 40, § 1e, lll, "B" da Constituição Federal e do art.41 da Lei Municipal
ne 335/201L.

Art. 2e Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Vertente do Lério/PE, em 28 de maio de 201g.

ê*

INSTITUTO DE PREVIDÊruCIN DO MUNICíPIO OE VERTENTE DO LÉRIO _ IPVEL

í,tt M4^ç0,^
lNsrlruro DE PREVIDÊrucn Dos sERVIDoREs MuNrctpArs DE vERTENTE Do lÉnlo

Sileide Costa da Silva
Diretor Presidente

SileideCosúo daSilva
Direlor - Presidenle

Mol.:94054

Pü8ilfl00 t{0 0|Jt0l0 0t Aytto§ DA
ptrrililu

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro/Vertente do Lério-pE
Fone/Fax.: (8í) 3634-7í56- cEP: 55.7G0-000. cNpJ no. 05.634.4ss/000í-82